

Kooalo IVS

Solrødvej 18
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Brieuc Gilles
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Koalo IVS
Solrødvej 18
2700 Brønshøj

e-mailadresse: info@koalo.com

CVR-nr: 36999284

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af internet baseret handel med hobbyvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 14.431, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 144.132.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		923.024	506.291
Eksterne omkostninger		-886.915	-470.572
Bruttoresultat		36.109	35.719
Lønninger		-17.608	
Resultat af ordinær primær drift		18.501	35.719
Ordinært resultat før skat		18.501	35.719
Skat af årets resultat		-4.070	-7.858
Årets resultat		14.431	27.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		14.431	27.861
I alt		14.431	27.861

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		38.227	25.621
Varebeholdninger i alt		38.227	25.621
Likvide beholdninger		144.132	133.703
Omsætningsaktiver i alt		182.359	159.324
Aktiver i alt		182.359	159.324

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5	5
Andre reserver		0	0
Overført resultat		138.659	124.228
Egenkapital i alt		138.664	124.233
Skyldig selskabsskat		4.070	7.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.070	7.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.625	27.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	39.625	27.233
Gældsforpligtelser i alt		43.695	35.091
Passiver i alt		182.359	159.324

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

27.233 kr er lån fra Brieuç Gilles

12.392 kr er skyldig skat fra Dec 2019 løn

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret